АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2020 г.                                              с.Лазо                                                           № 158

О внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского
муниципального  района   от  05.02.2020  г. № 57  «Об  организации  проектной

деятельности  в  администрации  Лазовского  муниципального  района».

В соответствие  с  Законом Российской  Федерации  от  06.10.2003  г.  № 131-  ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»

постановлением администрации Лазовского муниципального района от 16.05.2018 г.

№  395  «Об  утверждении  порядка  принятия  решения  о  разработке,  формировании,

реализации  и  проведении  оценки  эффективности  реализации  муниципальных

программ в Лазовском муниципальном районе», руководствуясь   Уставом Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации   Лазовского   муниципального  от

05.02.2020г.  №  57  «Об  организации  проектной  деятельности  в  администрации

Лазовского  муниципального  района»следующие  изменения:

1.1. Включить  в  Состав  проектного  комитета, Приложении № 2  к постановлению

администрации   Лазовского   муниципального   района   от   05.02.2020  г.   №   57,

следующих  представителей:

-исполнительного  секретаря  местного  отделения  ВПП «Единая  Россия»  Лазовского

МР;

-начальника  теплового  района  «Лазовский»  Партизанского  филиала  КГУП

«Примтеплоэнерго» (по согласованию);

-начальника производственного участка «Лазо» КГУП «Приморский  водоканал» (по

согласованию).

2. Начальнику управления делами  обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

Глава  Лазовского
муниципального района                                                                             Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.04.2020 г. с.Лазо № 158
	1.1. Включить в Состав проектного комитета, Приложении № 2 к постановлению администрации Лазовского муниципального района от 05.02.2020 г. № 57, следующих представителей:
	-исполнительного секретаря местного отделения ВПП «Единая Россия» Лазовского МР;
	-начальника теплового района «Лазовский» Партизанского филиала КГУП «Примтеплоэнерго» (по согласованию);
	-начальника производственного участка «Лазо» КГУП «Приморский водоканал» (по согласованию).